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杯杯

出場者募集 !
園児から中学生まで園児から中学生まで参加資格参加資格

花まる学習会公式キャラクター
「まるる」と「ちびはな」

第 24 回

主催：毎日新聞社　後援：日本棋院、関西棋院　特別協賛：花まる学習会   お問い合わせ：03-3262-0057　ジュニア本因坊戦事務局（方円企画）

まずは地区大会にエントリー！まずは地区大会にエントリー！
・各地区とも新型コロナウィルス感染予防対策を行い運営いたします。
  ご参加の皆様には感染予防にご協力ください。
・下記地区大会は 10月 12日（月）時点の予定です。新型コロナウィルス感染拡大などで
  日程変更になる可能性がございます。詳しくは下記問い合わせ先にご確認ください。
・★印は代表決定戦のみ開催予定地区です。

2021年
3月 20日（土）21日（日）

2021年
3月 20日（土）21日（日）

会場：毎日ホール
（毎日新聞東京本社地下一階・東京都千代田区）

会場：毎日ホール
（毎日新聞東京本社地下一階・東京都千代田区）

詳しくは公式ホームページ
https://junior-honinbo.com/

をご覧ください。

メシが食える大人、魅力的な人に。考えることを楽しむ子どもたちを応援しています。メシが食える大人、魅力的な人に。考えることを楽しむ子どもたちを応援しています。

地区大会　2020年 11月～ 2021年 3月 地区名 大会名 日にち 会場名 問い合わせ

地区名 大会名 日にち 会場名 問い合わせ
東海

関西

中国

四国

九州

沖縄

静岡
愛知★
京都

大阪

鳥取
岡山
広島
香川
福岡★

熊本

沖縄★

2020.11.23
2020.12.20
2021.2.21
2021.1.24
2021.1.31
2020.11.29
2021.2.7
2021.2.14
2020.12.27
2020.12.6
2020.11.14
2020.11.21
2020.12.6

静岡県産業経済会館
日本棋院中部総本部
京都教育文化センター

日本棋院梅田囲碁サロン

ふれあいの里
ひがしおかやま囲碁サロン
囲碁サロン　手談

ユープラザうたづ
日本棋院九州本部

火の君文化センター

浦添囲碁会館

090-1276-5951
052-951-5588
090-1913-1979

06-6364-5841

0859-35-0954
086-201-2535
082-231-6420
0877-23-9795
092-411-5768

090-8664-0916

098-879-4211

北海道 北海道
青森
宮城★

東北

関東

群馬
埼玉★

千葉

東京

北信越

神奈川★
新潟
石川
長野

2021.2.14
2021.1.10
2020.11.29
2021.3.7
2020.12.27
2020.11.22
12.6/12.20
2021.2.7
2020.11.29
2021.3.7
2020.12.6
2020.12.6

日本棋院北海道本部囲碁会館
県民福祉プラザ
駅前囲碁サロン
伊勢崎市民プラザ
熊谷市中央公民館

津田沼囲碁クラブ

日本棋院東京本院
囲碁サロン　宇宙棋院
新潟市万代市民会館

いしかわ子ども交流センター
長野リサイクルプラザ

011-219-2340
090-6227-9417
022-216-2915
0270-32-1000
048-685-6931
http://www.go-en.com/
golax/form.html

03-3262-0057
090-6513-7096
025-248-3188
080-6350-7993
026-296-5682


