

第24回



花まる学習会杯

# ジュニア本因坊戦



全国大会

2021年  
3月 20日(土) 21日(日)

会場：毎日ホール

(毎日新聞東京本社地下一階・東京都千代田区)

## 出場者募集！

花まる学習会公式キャラクター  
「まるる」と「ちびはな」

参加資格 園児から中学生まで

詳しくは公式ホームページ

<https://junior-honinbo.com/>

をご覧ください。



- 各地区とも新型コロナウィルス感染予防対策を行い運営いたします。  
ご参加の皆様には感染予防にご協力ください。
- 下記地区大会は10月12日(月)時点の予定です。新型コロナウィルス感染拡大などで日程変更になる可能性がございます。詳しくは下記問い合わせ先にご確認ください。
- ★印は代表決定戦のみ開催予定地区です。

地区名	大会名	日にち	会場名	問い合わせ
北海道	北海道	2021.2.14	日本棋院北海道本部囲碁会館	011-219-2340
	青森	2021.1.10	県民福祉プラザ	090-6227-9417
東北	宮城★	2020.11.29	駅前囲碁サロン	022-216-2915
	群馬	2021.3.7	伊勢崎市民プラザ	0270-32-1000
関東	埼玉★	2020.12.27	熊谷市中央公民館	048-685-6931
	千葉	2020.11.22 12.6/12.20	津田沼囲碁クラブ	<a href="http://www.go-en.com/golax/form.html">http://www.go-en.com/golax/form.html</a>
北信越	東京	2021.2.7	日本棋院東京本院	03-3262-0057
	神奈川★	2020.11.29	囲碁サロン 宇宙棋院	090-6513-7096
中部	新潟	2021.3.7	新潟市万代市民会館	025-248-3188
	石川	2020.12.6	いしかわ子ども交流センター	080-6350-7993
	長野	2020.12.6	長野リサイクルプラザ	026-296-5682
東海	静岡	2020.11.23	静岡県産業経済会館	090-1276-5951
	愛知★	2020.12.20	日本棋院中部総本部	052-951-5588
関西	京都	2021.2.21	京都教育文化センター	090-1913-1979
	大阪	2021.1.24 2021.1.31	日本棋院梅田囲碁サロン	06-6364-5841
中国	鳥取	2020.11.29	ふれあいの里	0859-35-0954
	岡山	2021.2.7	ひがしおかやま囲碁サロン	086-201-2535
	広島	2021.2.14	囲碁サロン 手談	082-231-6420
四国	香川	2020.12.27	ユープラザうたづ	0877-23-9795
	福岡★	2020.12.6	日本棋院九州本部	092-411-5768
九州	熊本	2020.11.14 2020.11.21	火の君文化センター	090-8664-0916
	沖縄	沖縄★	浦添囲碁会館	098-879-4211

主催：毎日新聞社 後援：日本棋院、関西棋院 特別協賛：花まる学習会 お問い合わせ：03-3262-0057 ジュニア本因坊戦事務局（方円企画）

メシが食える大人、魅力的な人に。考えることを楽しむ子どもたちを応援しています。



花まる学習会